

Olje og Energidepartementet  
Pb 8148 Dep  
0033 OSLO



## Høringsuttalelse – Forslag om blokker til utlysning i 22. konsesjonsrunde.

Det vises til deres høringsnotat av 30. mars 2012 vedrørende forslag om blokker til utlysning i 22. konsesjonsrunde.

Norges Kystfiskarlag har ved flere anledninger uttalt seg om oljeaktivitet i sårbare områder for fiskeriene.

Organisasjonen vil advare mot å lyse ut de 86 blokkene som ligger i Norskehavet og Barentshavet.

Norges Kystfiskarlag ber om at de innspill som fremkommer i høringsrunden må vektlegges nøye. Det er viktig av hensyn til prosessens troverdighet at det ikke gis etter for press fra sterke næringsaktører for å åpne opp blokker der sterke miljøargument, hensynet til ressursgrunnlaget, og hensynet til andre berørte næringer (fiskeri), tilsier at en slik åpning ikke vil være forenelig med en god fremtidig miljø- og ressursforvaltning, eller være til skade/hinder for utviklingen av andre næringer.

Nest etter oljenæringen er fiskerinæringen Norges største eksportnæring, og basert på en *fornybar* ressurs. Forutsatt riktig ressurs- og miljøforvaltning vil næringen ha et enormt potensial for fremtidig vekst. Det kan derfor under ingen omstendigheter aksepteres at fiskerinæringens rammevilkår og fremtidige utviklingspotensial forringes av hensyn til en næring som baserer seg på utvinning av en *ikke fornybar* ressurs gjennom en til dels sterkt miljøskadelig produksjon. Dette innebærer at viktige gyte- og fangstområder må skjermes for petroleumsaktivitet.

Det understrekes at erfaringene fra Nordsjøen for fiskerinæringens del så langt ikke er positive, og bør gi grunn til forsiktighet og en restriktiv holdning i forhold til å åpne opp for petroleumsvirksomhet i viktige fiskeri og gyteområder.

Norges Kystfiskarlag viser til Fiskeridirektoratets innspill i saken og slutter seg til disse.

På bakgrunn av overnevnte momenter går Norges Kystfiskarlag imot forslag til at det lyses ut 86 blokker eller deler av blokker i 22. konsesjonsrunde.

Med vennlig hilsen  
Norges Kystfiskarlag



Bente Myklebust  
Saksbehandler